
 

 
 

V Říčanech dne 19. 12. 2024 

Reg.č.: VZ-0487/00066001/2024 

Č.j.: 2278/24/KSUS/R/KAR 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 k veřejné zakázce: III/12537 Sobočice - Zásmuky 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Žádáme zadavatele o upřesnění technického řešení a doplnění projektové dokumentace, které       

jsou součástí zadání akce. 

Jedná se o položky 74 a 75 ve výkazu výměr v objektu SO101: 

74 86745 CHRÁNICKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNE PULENÝCH DN DO 300MM M 34,000 

75 86757 CHRÁNICKY Z TRUB OCELOVÝCH PODÉLNE PULENÝCH DN DO 500MM M 14,000 

 

Žádáme o upřesnění technického řešení realizace chrániček na stávajícím potrubí ( jaká má být 

použitá chránička, jak bude řešeno opětovné spojní podélně půlené chráničky, má být chránička        

na plynovodním potrubí utěsněna a doplněna čichačkou. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka č. 86745 byla nahrazena položkou 86734, včetně popisu podélného spoje 

dělené chráničky. Dále byla doplněno nová položka č. 87834. 

 

Položka č. 86757 byla nahrazena položkou 87733.2, včetně popisu základních 

parametrů chráničky. V souvislosti s touto změnou byl ke stávající položce 87733 

přidán index 1 a byla doplněna nová položka č 87833.  

 

S osazením čichačky není uvažováno.  

 

Celková předpokládaná hodnota se změnila z 41.569.419,26 Kč bez DPH na 

41.442.546,60 Kč bez DPH. Upravený rozpočet tvoří přílohu tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace. Zadavatel žádá dodavatele, aby v nabídkách 

předkládali tento FINÁLNÍ rozpočet z 19. 12. 2024 – TENTO BUDE 

SLOUŽIT PRO ÚČELY HODNOCENÍ. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Příloha č. 1 – Soupis prací s výkazem výměr – FINAL 19. 12. 2024 

 

 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o změnu zadávacích podmínek, zadavatel posouvá lhůtu pro 

podání nabídek o celou svou původní délku. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 

13. 01. 2025.  

 


